meses, contados a parGr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:
data da
assinatura

Fim:
36 meses após a
assinatura

6. VALOR DO TED

O montante de recursos, no total de R$ 6.628.537,80 (seis milhões seiscentos
e vinte e oito mil quinhentos e trinta e sete reais e oitenta centavos), a ser
descentralizado pela Secretaria Nacional de Assuntos LegislaGvos (SAL) para a
Universidade de Brasília (UnB)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Ação Orçamentária: 2733 - Qualificação e democraGzação do processo de